

ZP. 271.5.2014

Wyjaśnienie treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. , poz. 907, z późn. zm.) informuję , iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 1.750.000,00 zł na spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów do zamawiającego wpłynęły zapytania od wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ:

Pytania nr 1 od Wykonawcy z dnia 03.10.2014 r.

Pytanie:

1. Wyjaśnienie rozbieżności zapisów w SIWZ pkt 3 ust.2: „Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. Kontrasygnata Skarbnika będzie na wekslu , deklaracji wekslowej i na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji”, w pkt 16.ppkt j) mówi o sposobie zabezpieczenia kredytu: weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową, podobnie jak Uchwała Nr XLVIII/340/2014 Rady Gminy Dzikowiec z dn. 22.08.2014r w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów.

Odpowiedź:

Zgodnie z Uchwałą Nr XLVIII/340/2014 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 22 sierpnia 2014 r. zabezpieczeniem spłaty kredytu jest weksla „In blanco” wraz z deklaracją wekslową.

Wykreśla się zapis dotyczący złożenia Kontrasygnaty Skarbnika Gminy na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji.

Pytanie:

2. Na jaki rachunek będą uruchomione środki z kredytu.

Odpowiedź:

Nr rachunku bankowego 38 9159 1010 2003 3000 0039 0002 BS Głogów Młp. Oddział Dzikowiec.

Pytanie:

3. Czy przed podpisaniem umowy kredytu Gmina podpisze oświadczenie o braku zaległości wobec ZUS i US.

Odpowiedź:

TAK

Pytanie:

4. Proszę o podanie wartości zawartych na dzień dzisiejszy umów na dofinansowane ze środków UE, z których realizowane są zadania inwestycyjne Gminy (kwoty wydatków finansowanych z własnych środków Gminy) oraz kwoty spodziewanych w br wpływów ze środków unijnych z tytułu otrzymania refundacji poniesionych ww wydatków oraz wartość złożonych wniosków (bez wydanych decyzji) dotyczących uzyskania ww środków w tym kwotę zaplanowaną do wypłaty w br.

Odpowiedź:

Kwota wartości umów zawartych na dofinansowanie ze środków UE 508.299,00 zł

Kwota własnych środków 332.084,16 zł

Kwota środków spodziewanych w br. 281.078,00 zł .

Pytanie:

5. Czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło, się, że jednostka musiała zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z zapisów umowy dofinansowania (jeśli tak to proszę o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu pełnych ostatnich 2 lat budżetowych (w tyś. PLN).

Odpowiedź:

NIE.

Pytanie:

6. Czego dotyczą, wykazane w RbNDS na 31.12.2013r w poz. Przychody ogółem – inne źródła kwota 37.034.336 PLN i w poz. rozchody ogółem – inne cele 36.400.000 PLN.

Odpowiedź:

Kwota 37.034.336 zł to:

- 1) lokaty środków na r-ku bankowym w ciągu roku 2013 to kwota 36.400.000,00 zł ,
- 2) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy z 2012 r. to kwota 634.336,00 zł ,

kwota 36.400.000,00 zł to:

- 1) likwidacja lokat na r-ku bankowym w ciągu roku 2013 – 36.400.000,00 zł .

Pytanie:

7. Czy możliwe będzie zobowiązanie Gminy do składania w Banku lub umieszczanie na stronie internetowej Gminy dokumentów:

- uchwały budżetowej Kredytobiorcy wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącą budżetu,
- rocznych sprawozdań z wykonania budżetu wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz innych dokumentów niezbędnych do dokonania oceny kondycji finansowej Kredytobiorcy,
- kwartalnych informacji o wykonaniu budżetu Kredytobiorcy (sprawozdania Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, RB-27S i Rb28S),
- informowania Banku o zaciągniętych kredytach, pożyczkach, udzielonych gwarancjach, poręczeniach oraz aktywach oferowanych, jako zabezpieczenie,
- przestrzegania maksymalnych poziomów zadłużenia i obciążenia spłatami w danym roku budżetowym, określonych ustawą o finansach publicznych.

Odpowiedź:

Gmina Dzikowiec dokonuje zamieszczenia na stronie internetowej dokumentów dotyczących działalności gminy.

Pytanie:

8. Zgodnie ze SIWZ w przypadku niewykorzystania pełnej kwoty kredytu, strony umowy ustalą wspólnie harmonogram spłat – czy zmiany harmonogramu będą wprowadzone aneksem do umowy z zachowaniem: proporcjonalnego systemu spłaty kapitału w stosunku do harmonogramu określonego w SIWZ (czy poprzez skrócenie okresu kredytowania) oraz nie przekroczenia ostatecznego terminu spłaty,

Odpowiedź:

W przypadku nie wykorzystania pełnej kwoty kredytu strony ustalą nowy harmonogram spłat. Zmiany zostaną wprowadzone aneksem do umowy kredytowej.

Nie zostanie przekroczony ostateczny termin spłaty kredytu.

WÓJT GMINY

mgr Krzysztof Klecha